Agentúra sa zaväzuje zabezpečiť, aby umelec podal umelecký výkon počas účinkovania podľa 

svojich najlepších schopností.  

Čl. III. Odmena 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že za uskutočnené účinkovanie umeleckého telesa podľa článku  

II. tejto zmluvy, vrátane skúšky, zaplatí objednávateľ agentúre odmenu vo výške netto 2 300 

EUR (slovom Dvetisíctristo EUR) nasledovne: 

 400 EUR  (slovom: štyristo EUR   ) činí umelecké honoráre umelcov a hudobníkov 

 1900 Eur  (slovom: tisícdevätsto EUR) činí technické zabezpečenie, produkcia, doprava 

nástrojov a hudobníkov  

Objednávateľ ako príjemca kultúrnej služby s miestom dodania v SR je povinný platiť daň